
1/17

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис-извлечение! 

  

 
П Р О Т О К О Л  

№ 33 
 
 

Днес, 28.03.2018г. от 14:30 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 
проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието взеха 
участие 10 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Александър Недков Борисов  
3. Асен Владов Бузов  
4. Асен Димитров Арсенов  
5. Бойка Георгиева Христова  
6. Валери Любенов Тодоров   
7. Димитър Маринов Митов  
8. Емил Цветанов Михайлов  
9. Славчо Кирилов Славчев - отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова  
11. Юлия Робинзонова Каменова  

В заседанието взеха участие:  
      Наташа Михайлова Младенова - Кмет на Община Брусарци 
      инж. Петър Цветков Димитров - Зам.-кмет на община Брусарци  
      Галина Арсенова Владиславова - Секретар на община Брусарци 
      инж. Силвия Радева Тотева - Директор дирекция "ОТСИПХД" 
      Кмет с. Василовци - Огнян Иринов Йорданов     
      Кмет с. Княжева махала - Николай Малинов Никитов;  
      Кмет с. Киселево - Галя Иванова Василева 
      Кметски наместник с. Буковец - Камелия Фичова Виденова 
      Катя Евстатиева - Ст. специалист "ГРАО" с. Крива бара 
      Поля Рангелова Петрова - Директор Дирекция "АИО и ФСД"; 
      Дафина Крумова Оникова - Гл. специалист бюджет  
      Ирена Огнянова Иванова - Гл. експерт "Екология и земеделие" 
      Станислав Емилов Найденов - Ст. експерт в  дирекция „ОТСИПХД” 
 
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, има 
кворум, откривам редовното заседание на Общински съвет Брусарци. Давам думата за 
разисквания, мнения, възражения по така предложения Ви дневен ред. На заседанието на 
постоянните комисии на основание чл. 46А, ал.1 от Правилника на ОБС е допусната една 
извънредна докладна записка като т.8, а именно: 
 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Кандидатстване по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
№ BG16M1OP002-2.005  „Проектиране и изграждане на компостиращи инсталации за 
разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци“ по приоритетна ос 2 на ОПОС 
2014-2020 г.“., финансирана в рамките на ОПОС 2014-2020 
 Докладва: инж. Петър Цветков Димитров - Зам.-кмет на община Брусарци 
 
Няма други постъпили предложения. 
  
Гласували предложението за допълнение в дневния ред: 



 2

От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Няма други постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
  
Гласували дневния ред с направеното допълнение: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2017г. ДО 31.12.2017г
 Докладва: Поля Рангелова Петрова - Директор дирекция "АИО и ФСД" 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2017г. –  31.12.2017г.  
 Докладва: Поля Рангелова Петрова - Директор дирекция "АИО и ФСД" 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отчет за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2017г.  
 Докладва: Поля Рангелова Петрова - Директор дирекция "АИО и ФСД" 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на  Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община 
Брусарци и  резултатите от нейното управление за  2017 г. 
 Докладва: Станислав Емилов Найденов - Ст. експерт в  дирекция „ОТСИПХД” 
 
5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Приемане на отчет за изпълнение на Общинска програма за управление дейностите по 
отпадъците на територията на община Брусарци за 2017 г. 
 Докладва: Ирена Огнянова Иванова - Главен експерт "Екология и земеделие" 
 
6. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Кандидатстване по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
№ BG16M1OP002-2.005  „Проектиране и изграждане на компостиращи инсталации за 
разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци“ по приоритетна ос 2 на ОПОС 
2014-2020 г.“., финансирана в рамките на ОПОС 2014-2020 
 Докладва: инж. Петър Цветков Димитров - Зам.-кмет на община Брусарци 
 
7. ПИТАНИЯ 
 
По първа точка:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2017г. ДО 31.12.2017г 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ №  212 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ и чл. 38, чл. 
39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна прогноза за 
местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на 
Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 
 



3/17

Р Е Ш И: 
 

Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на Община Брусарци 
за периода от 01.01.2017г. до 31.12.2017г., както следва: 
 
ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ   
   
   
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 27207 
ЗАПЛАТИ НА ПЕРСОЛАН ПО СЛУЖЕБНИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0102 -4640 
ЗАПЛАТИ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ТО Т-ВИ ПР-Я 0201 -3379 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -24843 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 255 
ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -2100 
НА ОА КРИВА БАРА  660 
НА ОА ВАСИЛОВЦИ   6833 
НА ОА СМИРНЕНСКИ  7 
БИЛО\СТАВА 350360 342860 
   
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. КРИВА БАРА   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -158 
ЗАПЛАТИ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ТО Т-ВИ ПР-Я 0201 -68 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -105 
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 920 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 116 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -25 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -20 
ОТ ОА БРУСАРЦИ  -660 
БИЛО\СТАВА 25919 26579 
   
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. ВАСИЛОВЦИ   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 931 
ЗАПЛАТИ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ТО Т-ВИ ПР-Я 0201 215 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -100 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 5870 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 216 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 20 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -319 
ОТ ОА БРУСАРЦИ  -6833 
БИЛО\СТАВА 26747 33570 
   
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. СМИРНЕНСКИ   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 136 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -16 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -113 
ОТ ОА БРУСАРЦИ  -7 
БИЛО\СТАВА 19484 19491 
   
ОТБРАНА И СИГУРНОСТ   
   
ОМП   
ЗАПЛАТИ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ТО Т-ВИ ПР-Я 0201 -1027 
ХРАНА 1011 628 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 151 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 248 
БИЛО\СТАВА 67480 67480 
   
ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ   
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 258 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -272 
КОМАНДИРОВКИ 1051 14 
БИЛО\СТАВА 17170 17170 
   



 4

ОБРАЗОВАНИЕ   
   
ДЕТСКА ГРАДИНА ГР. БРУСАРЦИ   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -1596 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 955 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 163 
УЧЕБНИЦИ И ПОМАГАЛА 1014 -558 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 478 
НА ДГ С. ВАСИЛОВЦИ  558 
БИЛО\СТАВА 154338 153780 
   
ДЕТСКА ГРАДИНА  С. КРИВА БАРА   
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -1386 
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 230 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 23 
ХРАНА 1011 112 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 3 
КОМАНДИРОВКИ 1051 63 
НЕУСТ., СЪД.ОБЕЩ. И РАЗНОСКИ 1092 955 
БИЛО\СТАВА 90659 90659 
   
ДЕТСКА ГРАДИНА  С. ВАСИЛОВЦИ   
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0101 -815 
ОСИГУРОВКИ ДОО УЧФ 0552 88 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 48 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 370 
ХРАНА 1011 20 
УЧЕБНИЦИ И ПОМАГАЛА 1014 558 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 157 
КОМАНДИРОВКИ 1051 132 
ОТ ДГ БРУСАРЦИ  -558 
БИЛО\СТАВА 151807 152365 
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ   
   
ЗДРАВЕН КАБИНЕТ БРУСАРЦИ   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 889 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -40 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 264 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 24 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -447 
МЕДИКАМЕНТИ 1012 199 
ОТ ЯСЛА  -889 
БИЛО\СТАВА 16503 17392 
   
ДЕТСКА ЯСЛА   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -748 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -27 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -100 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -14 
НА ЗДРАВЕН КАБИНЕТ БРУСАРЦИ  889 
БИЛО\СТАВА 10438 9549 
   
МЕСТНИ РАЗХОДИ   
   
ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
   
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ   
ХРАНА 1011 -343 
МАТЕРИАЛИ 1015 -6287 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -6837 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 18854 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -953 
КОМАНДИРОВКИ 1051 -962 



5/17

ЗАСТРАХОВКИ 1062 -756 
ТАКСА АНГАЖИМЕНТ 1063 -98 
НЕУСТ., СЪД.ОБЕЩ. И РАЗНОСКИ 1092 55 
РАЗХОДИ НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР. ПАРАГРАФИ 1098 50 
ПЛАТЕНИ ДЪРЖ. НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 111 
ОТ ОА КРИВА БАРА  -2834 
БИЛО\СТАВА 226008 228842 
   
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. КРИВА БАРА   
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -1034 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1800 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -451 
КОМАНДИРОВКИ 1051 -82 
НА ДГ КРИВА БАРА  82 
НА УО КРИВА БАРА  451 
НА ОА БРУСАРЦИ  2834 
БИЛО\СТАВА 18450 15083 
   
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. ВАСИЛОВЦИ   
МАТЕРИАЛИ 1015 -240 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1036 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -764 
КОМАНДИРОВКИ 1051 -32 
БИЛО\СТАВА 13000 13000 
   
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. СМИРНЕНСКИ   
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 72 
МАТЕРИАЛИ 1015 540 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -637 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 25 
БИЛО\СТАВА 8800 8800 
   
ОБРАЗОВАНИЕ   
   
ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ   
ХРАНА 1011 -1345 
МАТЕРИАЛИ 1015 539 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 574 
НА ДГ ВАСИЛОВЦИ  232 
БИЛО\СТАВА 37250 37018 
   
ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "МУЧО ПУХ"  С. КРИВА БАРА   
ХРАНА 1011 82 
МАТЕРИАЛИ 1015 257 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 575 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 182 
КОМАНДИРОВКИ 1051 -59 
НЕУСТ., СЪД.ОБЕЩ. И РАЗНОСКИ 1092 -955 
ОТ ОА КРИВА БАРА  -82 
БИЛО\СТАВА 18550 18632 
   
ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА"  С. ВАСИЛОВЦИ  
ХРАНА 1011 -717 
МАТЕРИАЛИ 1015 459 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -258 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 158 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 694 
КОМАНДИРОВКИ 1051 -104 
ОТ ДГ БРУСАРЦИ  -232 
БИЛО\СТАВА 17300 17532 
   
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -4319 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -2201 



 6

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -896 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -522 
НА УО ВАСИЛОВЦИ  1447 
НА УО БРУСАРЦИ  2550 
НА ПОДДРЪЖКА И РЕМОНТ ПЪТИЩА  1863 
НА ДР.ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  2078 
БИЛО\СТАВА 11972 4034 
    
   
СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ    
   
ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -2558 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -806 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -128 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -264 
МАТЕРИАЛИ 1015 -1966 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 5158 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 220 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 344 
БИЛО\СТАВА 147541 147541 
   
КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА С. КРИВА БАРА   
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -7 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 7 
БИЛО\СТАВА 2040 2040 
   
БКС   
   
ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ   
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 115 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 2437 
САНКЦИИ, НЕУСТОЙКИ И СЪДЕБНИ ОБ-НИЯ 1092 -2 
ОТ ДР.ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО  -2550 
БИЛО\СТАВА 33000 35550 
   
ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА   
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 110 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 341 
ОТ ОА КРИВА БАРА  -451 
БИЛО\СТАВА 6000 6451 
   
ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ ВАСИЛОВЦИ   
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1492 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 1445 
ОТ ДР.ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО БРУСАРЦИ  -1447 
ОТ ДР.ДЕЙНОСТИ ПО СПОРТА ВАСИЛОВЦИ  -600 
ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И АЛИ ВАСИЛОВЦИ  -890 
БИЛО\СТАВА 8300 11237 
   
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС   
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 1200 
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -460 
ОТ ОЗЕЛЕНЯВАНЕ   -740 
БИЛО\СТАВА 52876 54076 
   
ОЗЕЛЕНЯВАНЕ   
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -740 
НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО БКС  740 
БИЛО\СТАВА 8000 7260 
   
ЧИСТОТА     
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -1987 



7/17

ДР. ПЛАЩАНИЯ И СБКО 0205 -215 
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 61 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -424 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -179 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -458 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2523 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 83 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 596 
БИЛО\СТАВА 102000 102000 
   
ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛТУРА   
   
СПОРТ ЗА ВСИЧКИ С. ВАСИЛОВЦИ   
РАЗХОДИ НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР. ПАРАГРАФИ 1098 -600 
НА УО ВАСИЛОВЦИ  600 
БИЛО\СТАВА 600 0 
   
ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  ГР. БРУСАРЦИ   
ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -313 
МАТЕРИАЛИ 1015 313 
БИЛО\СТАВА 4350 4350 
   
ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  С. ВАСИЛОВЦИ   
ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -890 
НА УО ВАСИЛОВЦИ  890 
БИЛО\СТАВА 1350 460 
   
ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ   
   
СЛУЖБИ И ДЕЙНОСТИ ПО ПОДЪРЖАНЕ И РЕМОНТ ПЪТИЩА   
ЗАСТРАХОВКИ 1062 3371 
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -1508 
ОТ ДР.ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО БРУСАРЦИ  -1863 
БИЛО\СТАВА 39771 41634 
   
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА   
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 65 
МАТЕРИАЛИ 1015 372 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -437 
БИЛО\СТАВА 41187 41187 
   
ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ГР. БРУСАРЦИ   
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -1972 
ДР. ПЛАЩАНИЯ И СБКО 0205 -151 
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 3908 
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 197 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 145 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -49 
ОТ ДР.ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО БРУСАРЦИ  -2078 
БИЛО\СТАВА 30847 32925 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Катя Крумова Додева За 



 8

9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2017г. –  31.12.2017г.  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Наташа Михайлова, Петър Димитров, Бойка Хистова, Огнян 
Йорданов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ №  213 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 140, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Закона за 
публичните финанси и чл. 45, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Наредбата за условията и реда за съставянето 
на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение 
и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 
 

Приема отчета за изпълнение бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2017г. до 
31.12.2017г., както следва: 

 
 І. ПРИХОДИ    
     
1. Държавни дейности:  
№ по 
ред НАИМЕНОВАНИЕ 

Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % 

1 2 3 4 5 
І. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 1 862 541 1 862 541 100.00 
1 Обща допълваща субсидия 1 803 590 1 803 590 100.00 
2 Получени целеви трансфери  58 951 58 951 100.00 

IІ. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 834 834 100.00 
1 Приход от наем земя 491 491 100.00 
2 Корпоративен данък -257 -257 100.00 
3 Текущи помощи и дарения от страната 600 600 100.00 

IIІ. ТРАНСФЕРИ  83 634 83 634 100.00 
1 трансфер от ПУДОС 12 477 12 477 100.00 
2 трансфеп ЦИК 354 354 100.00 
3 трансфер МОН 2 089 2 089 100.00 
4 трансфер НП 22 174 22 174 100.00 
4 трансфер МТСП 33 200 33 200 100.00 
5  трансфери от МС по изборите 13 340 13 340 100.00 

ІV. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖEТИ И  СР-ВА ОТ 
ЕС 

-14 482 -6 843 47.25 

  Предоставени трансфери -14 482 -6 843 47.25 
  ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У 23258 22 774 97.92 



9/17

СМЕТКИ 

  ДРУГО ВЪТРЕШНО ФИНАНСИРАНЕ       
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 46 555 -45 029 -96.72 
1 Наличност в началото на периода 46 555 46 555 100.00 
2 Наличност в края на периода   -91584   

ОБЩО ПРИХОДИ  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 2 002 340 1 917 911 95.78 

     
1. Местни дейности:  

№ 
НАИМЕНОВАНИЕ 

Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 2 3 4 5 
ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 797 690 458 257 57.45 

I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ 145 800 136 554 93.66 
1 ДДФЛ – Патентен данък 3 200 2 424 75.75 
2 Данък върху недвижими имоти 32 000 34 809 108.78 
3 Данък върху превозни средства 32 600 43 822 134.42 
4 Данък при придобиване на имущество  78 000 55 499 71.15 

II. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 651 890 321 703 49.35 
1 Приходи от стоки и услуги на населението 20 000 12 639 63.20 
2 Приходи от наеми на имущество 16 750 18 478 110.32 
3 Приходи от наем земя 82 800 52 218 63.07 
4 Приходи от дивиденти 1 000    
5 Приходи от лихви на банкови сметки 100    
6 Такси ЦДГ 12 000 11 585 96.54 
7 Такси за ползване на ДСП 70 000 64 884 92.69 
8 Такси пазар 2 300 2 304 100.17 
9 Такса битови отпадъци 70 000 78 606 112.29 
10 Такса технически услуги 8 000 5 976 74.70 
11 Такса административни услуги 29 000 24 596 84.81 
12 Такса за притежаване на куче 100 10 10.00 
13 Други общински такси 100 365 365.00 
14 Глоби, санкции, неустойки 7 000 10 932 156.17 
15 Други неданъчни приходи 2 000 15160 758.00 
16 Корпоративен данък -2800 -1 663 59.39 
17 Постъпления от продажба на сгради 14500 14 480 99.86 
18 Постъпления от продажба на земя 307610 2 287 0.74 
19 Приходи от концесия 11430 8 846 77.39 

ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 1 348 800 1 348 800 100.00 
1 Изравнителна субсидия 412 100 412 100 100.00 
2 Целева субсидия за капиталови разходи 236 700 236 700 100.00 
3 Получени целеви трансфери 700 000 700 000 100.00 

ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖ.С-КИ -198 388 -104 440 52.64 
1 Получени трансфери 25412 15 982 62.89 
2 Предоставени трансфери -223800 -19 551 8.74 
3 Предоставени трансфери на средства от ЕС   -100 871   



 10

ПОЛУЧЕНИ КРАТКОСРОЧНИ ЗАЕМИ В СТРАНАТА   100 000   
ДРУГО ВЪТРЕШНО ФИНАНСИРАНЕ       
ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 27 -718 871   

1 Наличност в началото на периода  27 27 100.00 
2 Наличност в края на периода   -718 898   

ВСИЧКО МЕСТНИ ПРИХОДИ 1 948 129 1 083 746 55.63 
     
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ ПРИХОДИ 3 950 469 3 001 657 75.98 
 ІІ. РАЗХОДИ    
     
1. За държавните дейности по функции са извършени следните разходи: 

№ 
НАИМЕНОВАНИЕ 

Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 Изпълнителни и законодателни органи 436 194 429 347 98.43 
1.1 Държавни и об-ки служби и дейности по изборите 13 694 13 694 100.00 
1.2 Общинска администрация 422 500 415 653 98.38 
2 Отбрана и сигурност 84 650 73 345 86.65 

2.1 Други дейности по вътрешна сигурност 17 170 11 725 68.29 
2.2 Отбранително-мобилизационна подготовка 67 480 61 620 91.32 
3 Образование 1 261 427 1 195 745 94.79 

3.1 Целодневни детски градини 352 826 304 790 86.39 
3.2 Общообразователни училища 843 080 835 784 99.13 
3.3 Други дейности по образованието 65 521 55 171 84.20 
4 Здравеопазване 37 349 37 349 100.00 

4.1 Детски ясли и яслени групи в ОДЗ 9 549 9 549 100.00 
4.2 Здравен кабинет в детски градини и училища 27 800 27 800 100.00 
5 Соц. подпомагане и осигуряване на заетост 76 537 75 942 99.22 

5.1 Програми за временна заетост 34 976 34 381 98.30 
5.2 Личен асистент 33 200 33 200 100.00 
5.3 Др. дейности по соц. Ос-не, подпомагане и заетост 8 361 8 361 100.00 
6 Почивно дело и култура 106 183 106 183 100.00 

6.1 Спорт за всички 11 283 11 283 100.00 
6.2 Читалища 94 900 94 900 100.00 

ВСИЧКО  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 2 002 340 1 917 911 95.78 
     

2. За местните дейности по функции са извършени следните разходи: 
№ 

НАИМЕНОВАНИЕ 
Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 Общи държавни служби 315 725 296 315 93.85 
1.1 Общинска администрация 265 725 256 374 96.48 
1.2 Общински съвети 50 000 39 941 79.88 
2 Образование 80 792 76 422 94.59 

2.1 Целодневни детски градини 73 182 72 846 99.54 
2.2 Общообразователни училища 3 576 3 576 100.00 
2.3 Други дейности по образованието 4 034    



11/17

3 Здравеопазване 8 048 6 048 75.15 
3.1 Други дейности по здравеопазването 8 048 6 048 75.15 
4 Социално осигуряване, подпомагане и грижи 196 012 177 620 90.62 

4.1 Домашен социален патронаж 147 541 140 026 94.91 
4.2 Клуб на пенсионера 14 326 12 651 88.31 
4.3 Социален асистент 3 945    
4.4 Програми за временна заетост 30 200 24 943 82.59 
5 Жилищно строителство и БКС 1 136 187 388 637 34.21 

5.1 Водоснабдяване и канализация 9 800 9 345 95.36 
5.2 Осветление на улици 58 738 58 192 99.07 
5.3 Изграждане, ремонт и подържане на уличната 

мрежа 
904 313 192 798 21.32 

5.4 Др. д-сти по благоустройство и регионално 
развитие 

54 076 21 816 40.34 

5.5 Озеленяване  7 260 6 227 85.77 
5.6 Чистота 102 000 100 259 98.29 
6 Почивно дело, култура, религиозна дейност 21 040 14 571 69.25 

6.1 Спорт за всички 4 000 1 542 38.55 
6.2 Спортни бази 8 580 5 926 69.07 
6.3 Обредни домове и зали 7 110 6 085 85.58 
6.4 Други дейности по културата 1 350 1 018 75.41 
7 Икономически дейности и услуги 117 146 107 166 91.48 

7.1 Д-сти по подръжка ремонт и изграждане на 
пътища 

41 634 38 767 93.11 

7.2 Други дейности по автотранспорта 41 187 34 924 84.79 
7.3 Общински пазари и тържища 600 550 91.67 
7.4 Приюти за бестопанствени животни 800    
7.5 Други дейности по икономиката 32 925 32 925 100.00 
8 Разходи некласифицирани в др. функции 2 207 1 991 90.21 

8.1 Разходи за лихви 2 207 1 991 90.21 
ВСИЧКО  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 1 877 157 1 068 770 56.94 
     

3. За дофинансиране на държавни дейности  са извършени следните разходи: 
№ 

НАИМЕНОВАНИЕ 
Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 2 3 4 5 
1 Общинска администрация 70772 11035 15.59 
2 Държавни и об-ки служби и дейности по изборите 176 176 100.00 
3 Здравен кабинет в детски градини и училища   3 504   
4 Програми за временна заетост 24 41 170.83 
5 Др. дейности по соц. Ос-не, подпомагане и заетост   220   

ВСИЧКО  РАЗХОДИ ЗА ДОФИНАНСИРАНЕ 70 972 14 976 21.10 
     
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ РАЗХОДИ 3 950 469 3 001 657 75.98 
     
          ІІІ. ИНВЕСТИЦИОННА ПОЛИТИКА 
           Извършени са капиталови разходи, както следва: 



 12

     

І. Капиталови разходи от целеви средства    
№ 

НАИМЕНОВАНИЕ 
Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 
Реконструкция тротоар на ул. "Георги Димитров" 
от осева точка 139 до осева точка 55 ляво в гр. 
Брусарци 

80512 80512 100.00 

2 
Реконструкция тротоар на ул. "Димитър Благоев" 
от осева точка 217 до осева точка 160 + 40 м. ляво 
в с. Василовци 

89955 89955 100.00 

3 
Реконструкция тротоар на ул. "Георги Димитров" 
от осева точка 34 до осева точка 17а ляво в с. 
Крива бара 

22331 22331 100.00 

4 Изграждане на система за видеонаблюдение в 
Община Брусарци 36126 32400 89.69 

5 Въстановяване работните характеристики на 
съоръженията на язовир Липена с. Василовци 

4200 4200 100.00 

6 Доставка и монтаж на 5 бр. камини за ОУ 
"П.Р.Славейков" с. Василовци 3576 3576 100.00 

  Всичко целеви средства: 236 700 232 974 98.43 
     

ІІ. Капиталови разходи от целеви трансфери -преходен остатък   
№ 

НАИМЕНОВАНИЕ 
Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 
Изработване на проект за ОУП на Община 
Брусарци 22 831 11000 48.18 

  Всичко целеви трансфери: 22 831 11 000 48.18 
     

III. Капиталови разходи от целеви трансфери   
  

№ 
НАИМЕНОВАНИЕ 

Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 Ремонт на ул. "Г. Димитров" от осева точка 36 до 
осева точка 246 гр. Брусарци  2491     

2 
Изработване на проект за ОУП на Община 
Брусарци 20 429   0.00 

  Всичко целеви трансфери: 22 920 0 0.00 

     

ІV. Капиталови раходи от собствени средства    
№ 

НАИМЕНОВАНИЕ 
Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 
Ремонт на ул. "Димитър Благоев" от осева точка 
34 до осева точка 57 с. Крива бара 11 515   0.00 

2 Ремонт на здравен кабинет с. Буковец 2 000   0.00 



13/17

3 Закупуване на компютър за ДСП 643 643 100.00 
4  Закупуване на  транспортно средство  1 750 1750 100.00 

5 
Закупуване на програмен продукт  за нуждите на 
ДСП 592 592 100.00 

6 
Ремонт на ул. "Г. Димитров" от осева точка 36 до 
осева точка 246 гр. Брусарци  2 288 1912 83.57 

  Всичко собствени средства: 18 788 4 897 26.06 
     

V. Капиталови разходи със средства от ПУДООС    
№ 

НАИМЕНОВАНИЕ 
Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 Изграждане на фитнес площадка на открито в 
парка на с. Крива бара 

10 000 10000 100.00 

  Всичко целеви трансфери: 10 000 10 000 100.00 
     
 Всичко капиталови разходи за общината: 311 239 258 871 83.17 
     

VІ. Капиталови раходи от извънбюджетни средства    
№ 

НАИМЕНОВАНИЕ 
Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % по ред 

1 Център за иновативни комплексни с-ни услуги 69 000 69 000 100.00 

1.1 
 Закупуване на специализирано транспортно 
средство За хора с увреждания 69 000 69000 100.00 

  Всичко извънбюджетни средства: 69 000 69 000 100.00 
     
 ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ 380 239 327 871 86.23 
     

          ІV. ОТЧЕТ НА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕС 

     

 
НАИМЕНОВАНИЕ  ПРИХОДИ 

Уточнен 
годишен 

план 

Отчет 
31.12.2017г. % 

 ТРАНСФЕРИ 737428 732257 99.30 
 Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС 737428 631386 85.62 

 
Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС и 
бюджет   100871   

 ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ -23259 -22774 97.91 
 Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки -23259 -22774 97.91 

 
ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ  

АКТИВИ 14482 -24508 -169.23 

 събрани средства от/за сметки за средствата от ЕC 14482 6843   
 Наличност в началото на периода        
 Наличност в края на периода   -31351   
 ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА  728651 684975 94.01 
     



 14

 
НАИМЕНОВАНИЕ РАЗХОДИ И ФУНКЦИИ 

Уточнен 
годишен 

план 
Отчет  

31.12.2017 
% 

 Соц. осигуряване, подпомагане и грижи  645679 602004 93.24 
 - Запл. и възнагр. за персонала  18093 10938 60.45 
 - Други възнагр.  369050 369168 100.03 
 - Осиг. вноски  62033 55047 88.74 
 - Издръжка  42798 23767 55.53 
 - Други разходи 81705 74084 90.67 
 - Капиталови разходи   72000 69000 95.83 
 Образование 82972 82971 100.00 
 - Запл. и възнагр. за персонала  43499 43499 100.00 
 - Други възнагр.  1401 1401 100.00 
 - Осиг. вноски  9530 9529 99.99 
 - Други разходи 10908 10908 100.00 
 - Издръжка  17634 17634 100.00 
 ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  728651 684975 94.01 
     

 
ПЛАН И РАЗХОДИ ПО ПРОЕКТИ  

Уточнен 
годишен 

план 
Отчет  

31.12.2017 
% 

 ОП Развитие на човешките ресурси 623662 579987 93.00 
 1. Център за социални услуги "Независим живот" 327170 294843 90.12 
 2. Приеми ме 275409 264061 95.88 
 3. Обучение и заетост за младите хора 21083 21083 100.00 

 
ОП Фонд за европейско подпомагане на най-

нуждаещите се лица 
22017 22017 100.00 

 1. Топъл обяд 22017 22017 100.00 

 
ОП Наука и образование за интелигентен 

растеж 82972 82971 100.00 

 1. Твоят час 56278 56277 100.00 
 2. Нов шанс за успех  26694 26694 100.00 
     
 ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  728651 684975 94.01 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 



15/17

По трета точка:  
Отчет за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2017г.  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров, Поля Петрова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ №  214 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и aл.2 от ЗМСМА, чл. 9, ал. 3 от Закона за общинския дълг и 
чл. 10, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за поемане на общински дълг и провеждане на 
обществено обсъждане на проекти, които предстои да бъдат финансирани чрез поемането на  дълг 
в Община Брусарци, Общински съвет гр. Брусарци 
 

РЕШИ: 
 

Приема отчета за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2017г. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
        

По четвърта точка:  
Приемане на  Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община 
Брусарци и  резултатите от нейното управление за  2017 г. 
 
Взе отношение: Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ №  215 
          
На основание чл.21, ал.1, т.24 от ЗМСМА,  във връзка с чл.4, ал.2 от Наредба за реда за 
придобиване, управление и  разпореждане с общинско имущество , ОбС  гр.Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

 
         Приема Отчета за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община Брусарци и  
резултатите от нейното управление за  2017 г. 



 16

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По пета точка:  
Приемане на отчет за изпълнение на Общинска програма за управление дейностите по 
отпадъците на територията на община Брусарци за 2017 г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов и Ирена Иванова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ №  216 
  

  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 24  и ал. 2 от ЗМСМА, и чл. 52, ал. 9 от ЗУО Общински съвет 
Брусарци 

РЕШИ: 
 
 Приема отчета за изпълнение на Общинска програма за управление на дейностите по 
отпадъците на територията на община Брусарци за 2017 г. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По шеста точка:  
Кандидатстване по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
№ BG16M1OP002-2.005  „Проектиране и изграждане на компостиращи инсталации за 
разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци“ по приоритетна ос 2 на ОПОС 
2014-2020 г.“., финансирана в рамките на ОПОС 2014-2020 
 
Взеха отношение: Димитър Митов и Ирена Иванова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ №  217 
 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 и т. 23  във връзка с чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и Насоки за 
кандидатстване по процедура № BG16M1OP002-2.005  „Проектиране и изграждане на 
компостиращи инсталации за разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци“  по 
приоритетна ос 2 на Оперативна програма “Околна среда 2014-2020 г.“, утвърдени със Заповед 
РД-ОП-82 от 05.09.2017 г. на министъра на околната среда и водите, Общинският съвет – 
Брусарци 

Р  Е  Ш  И: 
1. Дава съгласие Община Брусарци – като партньор съвместно с община Бойчиновци – 

водеща община и община Медковец - партньор, да кандидатства по процедура № BG16M1OP002-
2.005  „Проектиране и изграждане на компостиращи инсталации за разделно събрани зелени 



17/17

и/или биоразградими отпадъци“ по приоритетна ос 2 на Оперативна програма “Околна среда 
2014-2020 г.”. 

  
2. Кметът на Община Брусарци да подпише споразумение за партньорство с община 

Бойчиновци и община Медковец, включени в Регионалното сдружение за управление на отпадъци 
- Монтана, като споразумението бъде съобразено с Насоките за кандидатстване по посочената 
процедура. 

 
3. Община Брусарци се задължава да не се присъединява към друго Регионално сдружение 

за управление на отпадъците за срока на изпълнение на проекта и най-малко за срок от 5 години 
след окончателното плащане на средствата за проекта по ОПОС 2014-2020 г. по процедура № 
BG16M1OP002-2.005  „Проектиране и изграждане на компостиращи инсталации за разделно 
събрани зелени и/или биоразградими отпадъци“ . 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По седма точка: Питания  
Катя Додева запозна общинските съветници с отговора към Асен Арсенов по повод негова 
докладна записка от предишното заседание и разясни предстоящи изменения в Правилника на 
ОбС Брусарци. 
Постъпиха следните питания от общинските съветници: 
1. Юлия Каменова: Какво предвижда общинска админитрация за почистване на речните корита? 
Наташа Михайлова отговори на поственото питане. 
 
2. Димитър Митов: Каква е ситуацията с кмета на с. Буковец? 
Наташа Михайлова отговори на поставеното питане и представи новият кметски наместник 
Камелия Фичова Виденова 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:05 ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ:(ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (Катя Додева) 
 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 


